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Emmental Français portion 250 g
Grancœur

 Caractéristiques produits  ----------------------------------------
 Catégorie : ________________________________________________________________________ Pâte pressée cuite
 Matières premières : _______________________________________________________ Lait de vache, sel, ferments lactiques,
 _______________________________________________________coagulant
 Descriptif produit : __________________________________________________________ Fromage à pâte pressée cuite au lait
 __________________________________________________________pasteurisé
 Forme : ______________________________________________________________________________ Portion rectangulaire
 Dimensions : ____________________________________________________________________25 x 80 x 230 mm
 Poids moyen à l’emballage : _________________________________________ 250 g
 Marque de salubrité / d’indentification : _____________________ FR 52.332.001 CE et FR 35.184.003 CE
 Origine du produit : ________________________________________________________ France

Qualité organoleptique  -----------------------------------------------------------------------
 Aspect : ___________________________________________________________________Couleur ivoire à jaune pâle Odeur : _________________________________________________________Sans défaut
 Texture : _________________________________________________________________Pâte ferme mais souple Goût : _____________________________________________________________Franc, caractéristique sans défaut
 Ces caractéristiques sont valables pour des produits dont la DLUO est conforme et pour lesquels la chaîne du froid est respectée.

Conservation --------------------------------------------------------------------------------
 D.L.U.O. totale : _____________________________________________60 jours D.L.U.O. garantie entrepôt : ___45 jours
 Conditions de conservation : _________À conserver entre +4°C et +8°C

Composition  --------------------------------------------------------------------------------
 Ingrédients : ______________________________________________________Lait de vache, sel, ferments lactiques, coagulant
 E.S. : ___________________________________________________________________________60 (% minimum) M.G. / M.S. :  __________________________________________45 (% minimum)
 M.G. / Poids total :_____________________________________29 (% minimum) Présence O.G.M. :  ___________________________Non
 Informations Allergènes : __________________LAIT, produits laitiers et ses dérivés

Valeurs nutritionnelles (pour 100 g)  ----------------------------------------------------------------
 Énergie : _________________________________________________________________1532 kJ / 369 kcal Fibres alimentaires : _____________________/
 Matières grasses : ______________________________________29 g Protéines : ________________________________________________27 g
    ∟dont acides gras saturés :____19 g Sel : __________________________________________________________________0,5 g
 Glucides : ______________________________________________________________< 0,5 g Sodium : _____________________________________________________/
    ∟dont sucres :  ______________________________________< 0,5 g  Calcium : ____________________________________________________/
 Soit X % des Apports Journaliers recommandés.

Critères microbiologiques (Règ. CE 2073/2005)  ----------------------------------------------------------
 Salmonelles (25 g) :_________________________________Absence dans 25 g Listeria monocytogènes (25 g) : _____________________Absence dans 25 g
 Staphylocoques à coagulase + (g) : _____≤100 UFC/g (Tolérance : ≤1000 UFC/g)
 Escherichia coli : __________________________________________≤100 UFC/g (Tolérance : ≤1000 UFC/g)

Conditionnement  ----------------------------------------------------------------------------
 Unité consommateur : ___________________________Portion conditionnée sous film plastique, sous atmosphère modifiée
 Unité d’expédition : ___________________________________Colis carton

Caractéristiques logistiques  ------------------------------------------------------------------
 Nombre de pièces par colis :_________12 Nombre de colis / couche : _____10
 Poids net du colis : ___________________________________3 kg Nombre de couches :__________________20
 Poids brut du colis :_________________________________3,21 kg Poids brut palette : ________________________662 kg
 Dimensions colis : ______________________________________85 x 230 x 390 mm Dimensions palette : ____________________185 x 120 x 80 cm 
 Code Gencod Ean 13 : ___________________________3 27975 610140 9 Code Gencod Ean 14 : _______________2 327975 610140 3
 Ean 128 : _______________________________________________________________/

Traçabilité  ---------------------------------------------------------------------------------
  Exemple :  Lieu d’apposition :
 N° de lot : _____________________________________________________________XXX (site) XX (année) XXX (quantième de conditionnement) _________Film plastique + carton
  _____________________________________________________________XX (n° de ligne) XXXX (horodatage)
 D.D.M. : ___________________________________________________________________JJ/MM/AA _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________Film plastique + carton
 EAN 128 : ______________________________________________________________/___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/


